Письмо.

               Настоящим сообщаем, что компания ООО «ТАМ» ИНН 7805627196 (ОГРН 1137847274201 дата присвоения

23.07.2013г.) является официальным филиалом производителя светодиодного оборудования ООО ОКБ «ЛУЧ» ИНН

5202011406 (ОГРН 1115243001323 дата присвоения 01.07.2011г., ссылка  на РЕЕСТР ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ И

СРЕДНИХ ПРЕДПРИЯТИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, запись от 31.08.2011г. http://venturevolga.com/predpriyatiya-i-

innovacii/predpriyatiya-pfo-bazy-dannyx/reestr-innovacionnyx-malyx-i-srednix-predpriyatij-nizhegorodskoj-oblasti-2.html).

Информация опубликована на сайте https://okb-luch.ru

Филиал в городе Санкт-Петербург

198215,ул. Дачный проспект д.14, к.1

Тел./факс: +7 (812) 642-64-41, +7(964) 342-64-41

E-mail: tandem@okb-luch.ru

* ООО «ТАМ» несёт равнозначные с производителем права и обязанности по предоставлению гарантийного (5лет)

обслуживания продукции ООО «ОКБ ЛУЧ».

                                       .

             Директор ООО ОКБ «Луч»                               Комалов Г.А.

https://okb-luch.ru/
mailto:tandem@okb-luch.ru